
ZARZĄDZENIE Nr 118/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z uchwałą nr LVIII/576/2023 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami 

nr 2/11, 2/14, 2/22 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 







Strona: 1 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

110000       75 121 577,00          150 000,00          150 000,00                               75 121 577,00 

           41 955 950,00          150 000,00                0,00 600                         41 805 950,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Transport i łączność

     

     

     

         223 024,00 

       1 830 000,00 

      39 502 926,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60013

60014

60016

      

      

      

      

      

      

         223 024,00 

       1 830 000,00 

      39 352 926,00 

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

         223 024,00 

       1 830 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6300

6300

4170

4300

4600

      

      

      

      

      

         223 024,00 

       1 830 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

         100 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

     

     

     

     

     

         223 024,00 

          75 000,00 

       1 755 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

4105001

4104681

4104691

3000001

3000001

         223 024,00 

          75 000,00 

       1 755 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

Pomoc dla Województwa Pomorskiego na 
zadanie ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
226 w Pruszczu Gdańskim w zakresie budowy
zatoki autobusowej wraz z dojściami"

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. 
Obrońców Westerplatte w Pruszczu 
Gdańskim"
Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. 
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap 
III"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           29 990 160,00          150 000,00                0,00            6050             29 840 160,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         100 000,00 

         430 000,00 

         350 184,00 

       5 250 000,00 

       4 750 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

          51 976,00 

       9 710 000,00 

         238 000,00 

          40 000,00 

       4 360 000,00 

         600 000,00 

         245 000,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4000191

4004741

4005011

4009251

4100421

4100431

4100441

4101531

4101871

4101921

4102481

4102671

4102801

         100 000,00 

         380 000,00 

         350 184,00 

       5 250 000,00 

       4 750 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

          51 976,00 

       9 710 000,00 

         238 000,00 

          40 000,00 

       4 260 000,00 

         600 000,00 

         245 000,00 

Wydatki bieżące

Projekty i prace przygotowawcze

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Przebudowa drogi przy ul. Przy Torze i drogi 
przy ul. Banacha wraz z uzupełnieniem 
oświetlenia w ul. Paderewskiego w Pruszczu 
Gdańskim" WPF
Strzeleckiego, WPF

Budowa układu drogowego między ulicami 
Kopernika, Kasprowicza i rowem wschodnim 
w Pruszczu Gdańskim, WPF
Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze 
WOONERF wraz z łącznikiem do ul. 
Grunwaldzkiej, WPF (R)
Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i 
Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem 
przestrzeni publicznej wokół budynków 
ul.Krótka 4 i 6 wraz z oświetleniem, WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącym ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką, WPF (R)
Układ drogowy łączący ul. Sikorskiego z ul. 
Skalskiego w Pruszczu Gdańskim i układem 
drogowym w Cieplewie WPF
Tczewska, Towarowa - projekt, WPF

Ul. Wojska Polskiego - projekt

Ul. Reymonta

Chodnik Reja

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" - środki własne 5% WPF



Strona: 3 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            9 404 816,00                0,00                0,00            6370              9 404 816,00 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          60 000,00 

         195 000,00 

          80 000,00 

          80 000,00 

         930 000,00 

          50 000,00 

         310 000,00 

          30 000,00 

          76 000,00 

       1 547 000,00 

          77 000,00 

          30 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4103091

4104001

4104011

4104021

4104031

4104041

4104301

4104801

4104831

4104841

4104851

4104861

4105131

4105141

4105151

4105171

          60 000,00 

         195 000,00 

          80 000,00 

          80 000,00 

         930 000,00 

          50 000,00 

         310 000,00 

          30 000,00 

          76 000,00 

       1 547 000,00 

          77 000,00 

          30 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

Projekt układu drogowego ul. Niepodległości 
na odcinku od ul. Widokowej do ul. Ogrodowej
WPF
Dokumentacja projektowa ul. Kordiana, 
Salomei, Balladyny i odcinka ul. Aliny WPF
Dokumentacja projektowa ul. Dobrowolskiego 
i Czekanowskiego WPF
Dokumentacja projektowa ul. Wita Stwosza 
WPF
FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" - środki własne WPF
Utwardzenie odcinka ul. Podmiejskiej

Utworzenie miejsc parkingowych oraz 
modernizacja nawierzchni ulicy Polskich 
Kolejarzy - teren przy dworcu PKP
Budowa ul. Arctowskiego WPF

Budowa ciągu pieszo - rowerowego ul. 
Sportowa - projekt WPF

Parking Obrońców Pokoju WPF

ul. Norwida - projekt WPF

Kładka piesza nad rzeką Radunią

Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza

Przebudowa ul. NSZZ Solidarność

Urządzenie dojazdu do budynków przy ul. 
Grunwaldzkiej i Chopina - projekt
Utwardzenie działki nr 4/63 i 17/2



Strona: 4 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          50 630,00 

       4 838 150,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

630

700

      

      

      

      

      

      

          50 630,00 

       4 988 150,00 

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

     

     

     

         400 000,00 

          50 630,00 

       4 357 150,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60020

63095

70005

      

      

      

      

      

      

         400 000,00 

          50 630,00 

       4 357 150,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

         400 000,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

       4 270 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

4170

4300

4300

6050

      

      

      

      

      

         400 000,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

       4 270 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       4 749 816,00 

       4 655 000,00 

         400 000,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4004751

4102521

4101801

3000001

3000001

3000001

4004711

       4 749 816,00 

       4 655 000,00 

         400 000,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

          60 000,00 

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Przebudowa drogi przy ul. Przy Torze i drogi 
przy ul. Banacha wraz z uzupełnieniem 
oświetlenia w ul. Paderewskiego w Pruszczu 
Gdańskim" WPF
FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" WPF

Zatoka autobusowa przy ul. Kopernika

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wojska Polskiego 46



Strona: 5 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 780 000,00                0,00                0,00 750                          1 780 000,00 Administracja publiczna

     

     

         481 000,00 

       1 775 000,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

               0,00 

     

     

70007

75023

      

      

      

      

         631 000,00 

       1 775 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

               0,00 

         481 000,00 

       1 775 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

6210

6050

      

      

      

         150 000,00 

         481 000,00 

       1 775 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         510 000,00 

       1 600 000,00 

         400 000,00 

         150 000,00 

          50 000,00 

       1 400 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

         481 000,00 

         300 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100101

4100121

4100161

4100441

4100901

4104561

4104871

4104901

4106111

4000001

4100411

         510 000,00 

       1 600 000,00 

         400 000,00 

         150 000,00 

          50 000,00 

       1 400 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         150 000,00 

         481 000,00 

         300 000,00 

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. 
Grunwaldzkiej 71 wraz z otoczeniem WPF (R)
Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 44 wraz z adaptacją na Urząd Stanu
Cywilnego oraz rewitalizacją otoczenia przy ul.
Wojska Polskiego 46 WPF (R)

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Wojska Polskiego
34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 
rewitalizacja budynku komunalnego wraz z 
otoczeniem WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącym ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką, WPF (R)
Inwestycje na terenie CKiS

Odwodnienie terenu wokół budynków 
komunalnych przy ul. 10 Lutego
Zagospodarowanie terenu między ul. 
Niepodległości 1 a 1 Maja
Inwestycje - Krótka 22

Termomodernizacja budynków komunalnych

Wydatek inwestycyjny

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy 
ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i 
skwerem przy ul.Grunwaldzkiej WPF (R)



Strona: 6 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           11 653 250,00                0,00                0,00 801                         11 653 250,00 Oświata i wychowanie

     

     

     

     

           5 000,00 

      11 275 000,00 

         298 250,00 

          80 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75095

80101

80103

80195

      

      

      

      

      

      

      

      

           5 000,00 

      11 275 000,00 

         298 250,00 

          80 000,00 

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

           5 000,00 

      11 275 000,00 

             250,00 

         298 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

4300

6050

      

      

      

      

           5 000,00 

      11 275 000,00 

             250,00 

         298 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 400 000,00 

          75 000,00 

           5 000,00 

          50 000,00 

       8 760 000,00 

          75 000,00 

       2 380 000,00 

          10 000,00 

             250,00 

         188 000,00 

          50 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4101831

4104881

3000001

4005501

4101671

4102541

4102851

4105191

3000001

4102781

4104481

4105211

       1 400 000,00 

          75 000,00 

           5 000,00 

          50 000,00 

       8 760 000,00 

          75 000,00 

       2 380 000,00 

          10 000,00 

             250,00 

         188 000,00 

          50 000,00 

          60 000,00 

Przebudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Grunwaldzkiej 20 WPF
Inwestycje w budynku przy ul. Krótkiej 4

Wydatki bieżące

Inwestycje w SP nr 4

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
2 WPF
Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i 
Czekanowskiego - projekt i prace 
przygotowawcze WPF
Zagospodarowanie terenu ZSO nr 1 przy ul. 
Obrońców Westerplatte 30 WPF
Instalacja hydrantowa w SP nr 2 - projekt

Wydatki bieżące

Inwestycje w budynku SP nr 4 przy ul. 
J.Kochanowskiego 8
Inwestycje w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8

Projekt dostosowania budynku SP nr 2 przy ul.
Tysiąclecia 3 do przepisów ppoż.



Strona: 7 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         135 000,00 

         260 001,00 

       8 357 996,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

852

853

900

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         135 000,00 

         260 001,00 

       8 357 996,00 

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

     

         100 000,00 

          35 000,00 

         260 001,00 

       6 099 996,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85219

85220

85395

90001

      

      

      

      

      

      

      

      

         100 000,00 

          35 000,00 

         260 001,00 

       6 099 996,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione  i ośrodki interwencji 
kryzysowej

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6050

6050

6050

6057

6059

4300

      

      

      

      

      

      

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4104541

4100651

4105221

4101991

4101991

3011121

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

Zmiana sposobu użytkowania części budynku 
ZSO nr 1 WPF

Rozbudowa budynku MOPS WPF

Przebudowa mieszkań w budynku MOPS na 
cele mieszkania chronionego - 
wspomaganego, dostosowanego do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami - projekt

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą

Operaty wodno-prawne



Strona: 8 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          21 500,00 

       1 660 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90004

90015

      

      

      

      

          21 500,00 

       1 660 600,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

     

     

       3 035 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 660 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6050

6057

6059

4300

4300

6050

      

      

      

      

      

      

       3 035 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 660 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       3 000 000,00 

          35 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 650 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4103001

4105201

4103001

4103001

3000001

3009011

4006421

       3 000 000,00 

          35 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 650 000,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF
Dostęp do zastawki przy zbiorniku retencyjnym
w rejonie ul. Przy Torze

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Wydatki bieżące

Opłata przyłączeniowa do sieci 
elektroenergetycznej oświetlenia ulic, placów i 
dróg

Oświetlenie na terenie miasta WPF



Strona: 9 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         179 000,00 

       5 911 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

         179 000,00 

       5 911 600,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

         575 900,00 

         179 000,00 

       5 761 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90095

92195

92601

      

      

      

      

      

      

         575 900,00 

         179 000,00 

       5 761 600,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

     

     

     

     

           1 300,00 

         574 600,00 

         179 000,00 

           1 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

6050

4300

      

      

      

      

           1 300,00 

         574 600,00 

         179 000,00 

           1 600,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

           1 300,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

          40 000,00 

         145 000,00 

          24 600,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         155 000,00 

          24 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4102731

3001511

4100381

4100391

4101111

4101841

4103081

4104711

4104721

4008031

4102751

          10 000,00 

           1 300,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

          40 000,00 

         145 000,00 

          24 600,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         155 000,00 

          24 000,00 

Oświetlenie ul. Obrońców Westerplatte - 
projekt WPF

Opłaty przyłączeniowe do sieci 
elektroenergetycznej do stacji ładowania 
pojazdów

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni
wzdłuż ul. Grunwaldzkiej  WPF (R)
Utworzenie bezpiecznej przestrzeni publicznej 
dla osób spacerujących, oświetlenie i 
rewitalizacja terenów zielonych WPF (R)
Inwestycje w Parku Wita Stwosza

Park miejski - projekt WPF

Rozbudowa Parku Krainy Polodowcowej - 
projekt
Linarium.Budowa miejsca otwartej strefy 
aktywności (budżet obywatelski)
Ogród deszczowy w mieście Pruszcz Gdański 
(budżet obywatelski)

Inwestycje na Faktorii 

Instalacja gazu na Faktorii - projekt WPF



Strona: 10 z 10 

Załącznik Nr 2/11 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              150 000,00                0,00                0,00      92695                      150 000,00 Pozostała działalność

     

     

       5 760 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

6050

6050

      

      

       5 760 000,00 

         150 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

           1 600,00 

          10 000,00 

       4 100 000,00 

         300 000,00 

       1 350 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

4101721

4102221

4104391

4104631

4102461

           1 600,00 

          10 000,00 

       4 100 000,00 

         300 000,00 

       1 350 000,00 

         150 000,00 

Wydatki bieżące

Szatnie i zagospodarowanie terenu CKiS WPF

Teren rekreacyjny przy ul. Olszewskiego

Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. 
Tysiąclecia (budżet obywatelski)
Skate Park na terenie CKiS WPF

Miejska strefa relaksu i odpoczynku (budżet 
obywatelski) WPF

              75 121 577,00            150 000,00            150 000,00                                 75 121 577,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 2/14 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

140000          950 300,00           95 000,00           95 000,00                                  950 300,00 

              950 300,00           95 000,00           95 000,00 700                            950 300,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Gospodarka mieszkaniowa

              950 300,00           95 000,00           95 000,00      70005                      950 300,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

          50 000,00 

         556 894,00 

         185 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

          95 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          80 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4170

4300

4430

4480

4500

4520

4610

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 000,00 

          50 000,00 

         461 894,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

         180 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           6 000,00 

          50 000,00 

         396 894,00 

         160 000,00 

         185 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

               0,00 

               0,00 

          95 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3001101

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           6 000,00 

          50 000,00 

         301 894,00 

         160 000,00 

         200 000,00 

          28 000,00 

             406,00 

           6 000,00 

          18 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Obsługa targowiska przy ul. Krótkiej 22

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 2/14 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              100 000,00                0,00           80 000,00                 4000781          180 000,00 Nabycie gruntu

                 950 300,00             95 000,00             95 000,00                                    950 300,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 2/22 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

220000        1 687 069,00           20 000,00           20 000,00                                1 687 069,00 

              986 500,00           20 000,00           20 000,00 754                            986 500,00 

Obrona Cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

     

          10 000,00 

          10 000,00 

         833 900,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

     

     

     

75404

75410

75412

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          10 000,00 

         833 900,00 

Komendy wojewódzkie Policji

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

          55 000,00 

          11 000,00 

          61 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2300

6170

2820

3030

4170

4210

4260

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          10 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

          11 000,00 

          41 000,00 

          21 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

          55 000,00 

          11 000,00 

          61 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4105111

3011251

3000001

3000001

3000001

3000001

          10 000,00 

          10 000,00 

          20 000,00 

          55 000,00 

          11 000,00 

          41 000,00 

          21 000,00 

Wydatki bieżące

Zakup sprężarki powietrznej dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim

Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnych do 
funkcjonowania jednostki

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 2/22 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               13 000,00                0,00                0,00      75414                       13 000,00 Obrona cywilna

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          11 000,00 

           4 800,00 

          22 900,00 

             900,00 

          11 300,00 

         635 000,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4270

4280

4300

4360

4430

6230

4190

4210

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          11 000,00 

           4 800,00 

          22 900,00 

             900,00 

          11 300,00 

         635 000,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          11 000,00 

           4 800,00 

          22 900,00 

             900,00 

          11 300,00 

         635 000,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4104891

3000001

3000001

3000001

          11 000,00 

           4 800,00 

          22 900,00 

             900,00 

          11 300,00 

         635 000,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 2/22 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              700 000,00                0,00                0,00 758                            700 000,00 Różne rozliczenia

     

     

     

          22 100,00 

          97 500,00 

         700 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75421

75495

75818

      

      

      

      

      

      

          22 100,00 

          97 500,00 

         700 000,00 

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          24 000,00 

          68 900,00 

         700 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4190

4210

4300

4260

4270

4300

4810

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          24 000,00 

          68 900,00 

         700 000,00 

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          24 000,00 

          68 900,00 

         700 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000511

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

          10 600,00 

           4 600,00 

          24 000,00 

          68 900,00 

         700 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 2/22 do zarządzenia Nr 118/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                  569,00                0,00                0,00 853                                569,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

                  569,00                0,00                0,00      85395                          569,00 Pozostała działalność

                  569,00                0,00                0,00            4860                    569,00 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

                  569,00                0,00                0,00                 3009051              569,00 Ukraina

               1 687 069,00             20 000,00             20 000,00                                  1 687 069,00 Suma całkowita:


